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Додаток 1

















до Програми забезпечення державної безпеки на території 
Новгород-Сіверської міської територіальної громади 
та матеріально-технічного забезпечення районного відділу Управління Служби безпеки України в Чернігівській області на 2023-2024 роки

(розділ 5)                                 
(в редакції рішення 36-ої позачергової сесії 

Новгород-Сіверської міської ради VIII скликання

від 06 лютого 2024 року № 1100)
НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ І ЗАХОДИ РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ 

	№
з/п
	Завдання
	Зміст заходів
	Цільова група (жінки/чол.
різних груп)
	Термін виконання
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Обсяги фінансування по роках,  тис. гри
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	
	2023
	2024
	Всього
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Реалізація державної політики по усуненню причин та умов виникнення загроз національній безпеці, злочинності та тероризму, зміцнення правопорядку у громаді
	Придбання для районного відділу Управління Служби безпеки України в Чернігівській області:

- Службового автотранспортного засобу;

- оплата послуг з його реєстрації та податків;

- паливно-мастильних матеріалів (шляхом передачі міжбюджетного трансферту Управлінню Служби безпеки України в Чернігівській області)
	Всі категорії населення


	2023-2024 роки
	Управління Служби безпеки України в Чернігівській області, Новгород-Сіверська міська рада, фінансове управління міської ради
	Бюджет

Новгород-Сіверської МТГ


	900,0
	300,0
	1200,0
	Зміцнення матеріально-технічної бази та створення сприятливих умов для якісного виконання завдань, покладених на співробітників Служби безпеки України в умовах воєнного стану


Секретар міської ради






Юрій ЛАКОЗА

